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MAY BREXİT İÇİN YENİDEN AVRUPA TURUNDA

- 12.12.2018

EuroNews (11 Aralık 2018)

İngiltere Başbakanı Theresa May Salı Avrupa Birliği (AB) ile mutabık kaldığı ancak kendi ülkesinde 
destek bulamadığı için oylamayı ertelediği Brexit anlaşmasını kurtarmak için Salı günü boyunca 
çeşitli temaslar gerçekleştirecek ve Brüksel'de iki görüşmeler yapacak.

İlk olarak sabah saatlerinde (TSİ 11:00) Lahey'de Hollanda Başbakanı Mark Rutte ile görüşecek 
olan May, öğle saatlerinde (TSİ 15:00) Berlin'de Almanya Şansölyesi Angela Merkel ile biraraya 
gelecek.

Daha sonra akşam saatlerinde de Brüksel'e gelecek olan May burada önce AB Komisyonu Başkanı 
Jean Claude Juncker ardından da AB Konsey Başkanı Donald Tusk ile (TSİ 19:00) görüşmeler 
yapacak.

 

AB: Anlaşma yeniden müzakere edilmeyecek

May'in başta İrlanda sınırına ilişkin 'tedbir maddesi' olmak üzere anlaşmaya ilişkin İngiltere 
Parlamentosu'nda itiraz edilen pürüzleri gidermek için Brüksel'e gideceğini duyurmasının ardından 
Konsey Başkanı Tusk Pazartesi akşamı sosyal medya mesajı paylaşarak konuya ilişkin Perşembe 
gününe Avrupa Konseyi toplantısı düzenleyeceğini ancak anlaşmanın yeniden müzakereye 
açılmayacağını yalnızca İngiltere'nin anlaşmayı onaylamasının nasıl sağlanabileceği ve 
kolaylaştırılabileceğinin konuşulacağını duyurdu.

 

İrlanda pozisyonu değişmeyecek

Bununla birlikte Avrupa Parlamentosu'ndaki (AP) siyasi grup liderlerinden de gelişmelere ilişkin 
sert yorumlar geliyor.

AP'deki en büyük grup olan Hristiyan Demokratların (EPP) lideri Manfred Weber "Oylamanın 
ertelenmiş olması bizim İrlanda sınırı konusundaki pozisyonumuzu değiştirmez" diyerek masadaki 
anlaşmanın mümkün olan tek anlaşma olduğunu yineledi.



Liberallerin (ALDE) lideri Guy Verhofstad da artık bardağın taştığını ifade ederek, AB üyesi olan 
İrlanda'yı asla yüzüstü bırakacak bir duruma müsaade edilmeyeceğini ve İngiltere'nin bir an evvel 
karar vermesi gerektiğini belirtti ve İngiliz hükümetinin attığı adımlara atfen "Artık takip 
edemiyorum" dedi.
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